
OBSAH

MÍSTO PŘEDMLUVY ................................................... 8

PŘED ZJEVENÍM
Místo medžugorských zjevení ......................................... 11
Duchovní ovzduší ve farnosti...................................... 15
Stručná charakteristika vizionářů................................ 17

PRVÉ DNY ZJEVENÍ
Začátek zjevení........................................................... 19
První den .................................................................... 20
Druhý den.................................................................... 22
Třetí den...................................................................... 23
Čtvrtý den.................................................................... 25
Pátý den ...................................................................... 30
Šestý den...................................................................... 32
Sedmý den .................................................................. 34
Osmý den.................................................................... 36
Devátý den.................................................................. 38

PRŮBĚH ZJEVENÍ O PRÁZDNINÁCH
Popis průběhu zjevení Matky Boží............................ 40
První náhla uzdravení................................................. 42
Reakce státních úřadů................................................. 44
První návštěva biskupa Žaniče v Medžugorji............ 46
Počátky duchovní proměny...................................... 47
První reakce církevních úřadů.................................. 48
Zvláštní úkazy a zážitky............................................. 50
Prázdninový příliv lidí a farář Zovko....................... 56
Královna míru............................................................. 58
Další zásahy státních úřadů........................................ 59
Konec prázdnin a začátek školního roku................. 62



ZJEVENÍ V NOVÉM ŠKOLNÍM ROCE
Ivan na studiích........................................................... 82
Zvláštní úkazy a zjevení na .. ..................................... 85
Soudní procesy s kněžími.......................................... 87
Chování vesničanů k přicházejícím lidem............... 88
Vidění ráje a pekla .................................................... 90
Matka Boží vychovává a poučuje ............................. 92
Další náhlá uzdravení v Medžugorji......................... 93
Vánoce a začátek nového roku.................................. 98

CÍRKEVNÍ ŠETŘENÍ VIZIONÁŘŮ
Církevní šetření v počátečním období..................... 101

HLAVNÍ NÁPLŇ ZJEVENÍ
Obsah zjevení............................................................. 119
Hlavní poselství ......................................................... 121
Znamení, tajemství a jejich význam.........................  127
Prosby a dotazy předložené Panně Marii................. 132
Výchova vizionářů....................................................... 134
Oběti a úkoly vizionářů.............................................. 138

KONČÍ PRVÝ ROK ZJEVENÍ
Dojem z návštěvy v Medžugorji ................................ 141
Poslední mariánské zjevení........................................ 147
Některé pozoruhodnosti............................................ 148
Život Mirjany v Sarajevě................................................. 150
Některé podrobnosti k průběhu zjevení................... 151
Další zásahy státních úřadů........................................ 154
Vývoj církevního stanoviska...................................... 156
První výročí zjevení..................................................  159

PSYCHOLOGICKÉ ÚVAHY
Studie skupiny vizionářů .......................................... 163
Vedení skupiny........................................................... 167
Zájmy a projevy vizionářů ........................................ 170
Co říkají vizionáři....................................................... 171


